
KEMENTRIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI
UMVERSITAS SRIWIJAYA

FAKULTASPERTANIAN
JURUSAI\{ SOSIAL EKONOMI PERTANIAN

Jl. Raya Palembang-Prabumulih KM.32 Indralaya, Ogan llir Kode Pos 30662
Telp. 071 l-580662 Fax. 071l-580662

STJRAT KEPUTUS$I
KETUA I,]M[]M IKATAN ALUMM SOSIAL EKONOMI PERTANIAN

UNTVERSITAS SRIWIJAYA
(TKASOSEK UNSRr)

Nomor: I 737luN9.l.5.03lKP 12023

Tentang
PENGT]RUS IKATAN ALUMNI SOSIAL EKONOMI PERTANIAN

urtrvERsITAs SRIWIJAYA 0KASOSEK UNSRI)
REGIONPALEMBANG

Periode2023-2O26

Dengan senantiasa mengharap rahmat dan ridha Allah SWT, Pengurus Ikatan Sosial Ekonomi
Pertanian (IKASOSEK) UNSRI setelah:

MEMMBA]\IG l. Bahwa untuk mencapai visi IKASOSEK IINSRI sebagar
pusat alumni jurusan sosial ekonomi pertanian berkarya
dan berinovasi untuk berkiprah demi merespon setiap
perubahan dan perkembangan di lndonesia maka
dipandang perlu untuk membentuk kepengurusan ikatan
alumni sosial ekonomi (IKASOSEK) TINSRI ;

2. bahwa utuk menjalankan hal tersebut dipandang perlu
untuk menerbitkan Surat Keputusan Ketua Umum
IKASOSEK UNSRI tentang Pengurus IKASOSEK
UNSRI Region Palembang Periode 2O23-2026 sebagai
landasan hukum;

MENGINGAT l. Undang-Undang No. 17 Tahun 2013 tentang Organisasi
Kemasyarakatan;

2. Keputusan Ketua Jurusan tentang pendirian Jurusan
Sosial Ekonomi Pertsnian Universitas Sriwijaya;

3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Teknlogi, dan
Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 12 Tahun
2015 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas
Sriwijaya;

4. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga
IKASOSEK Unsri Pasal7

MEMPERIIATIKAI\ l. Hasil rapat koordinasi dan persiapan pelantikan
kepengurusan IKASOSEK UNSRI Region Palembang pada
hari Sabtu, tanggal 16 September 2023 di ruang rapat
Kantor Gubernur Provinsi Sumatra Selatan

2. Surat Edaran Ikatan Alumni Sosial Ekonomi Pertanian



MENETAPKAN

(KASOSEK) Unsri tentang Pembentukan Kepengurusan
Region No: 00 I/IKASOSEM/2O23

3. Surat permohonan penerbitan SK dan pelantikan dari
Karatekar IKASOSEK UNSRI Region Palembang
NomoR: OO2IIKASOSEIOI I /2023

4. Hasil rapat virtual pengurus IKASOSEK UNSRI dan

karatekar IKASOSEK UNSRI Region Palembang pada

Tanggal 27 Agustus 2023

MEMUTUSKAN

l. Mengangkat Pengurus lkatan Alumni Sosial Ekonomi

Pertanian Universitas Sriwijaya (IKASOSEK-IJNSRI)

Region Palembang Periode 2023-2026 di bawah

kepemimpinan KETUA Umum Saudara SAIIDI
FAHLEPI, S.P., M.Si. dengan susunan kepengurusan

terlampir;
2. Surat keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan

untuk dilaksanakan;

3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan

apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini akan diperbaiki sebagai mana mestinya.

Ditetapkan di : PALEMBANC
Pada tanggal :30 Oktober 2023
KETUA JURUSAN
SOSIAL EKONOMI PERTAI\IAN
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.
NtP. 197 412262001 I 22002

la



Lampiran SK Nomor : 1737lUN9.1.5.031KP12023

SUSUNAI{ KEPENGURUS$I
IKASOSEK I]NSRI REGION PALEMBANG

PERTODE 2023-2026

Prof. Ir. A. Muslim, M.Agr.
Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.
Dr. Ir. Yamin Hasan, M.P.

Pelindung

Penasehat

Ketua Umum
Wakil Ketua I
Wakil Ketua 2
Wakil Ketua 3

Sekretaris
Wakil Sekrctaris I
Wakil Sekretaris 2
Wakil Sekretaris 3

Bendahara
Wakil Bendahara I
Wakil Bendahara 2
Wakil Bendahara 3

Ketua
Anggota

Bidang-Bidang

1. Hubungan Masyarakat dan Kerja Sama Antar Lembaga

l. Prof. Dr. Ir. Fachurrozie Sjarkowi, Ph.D.
2. Prof. Dr. lr. Elisa Wildayan4 M.Si.
3. Dr. Ir. Najib Asmani, M.Si.
4. Dr. Ir. Amruzi Minha, M.S.
5. Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D.
6. Ir. Fauziah Asyiek M.A., Ph.D.
7. Dr. Ir. Maryadi, M.Si.
8. Ir. Mustakim, M.M.
9. Ir. Gunawan, M.TP.
10. Eflianty Analisa, S.P.
11. Harry Wibaw4 S.P., M.M.

Sandi Fahlepi, S.P., M.Si.
Ir. Yulian Junaidi, M.Si.
Dr. Riswani, S.P., M.Si.
Fuad Ariwibowo, S.P.

Dr. M. Nasir, S.P,, M.Si.
Nila Yuliantina, S.P., M.Si.
Dini Damayanthy, S.P., M.Sc.
Siti Ramadini Andelia, S.P., M.Si.

Dr. Sukardi, S.P., M.Si
Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si.
Dr. Novayanti, S.P., M.Si.
Tri Jayanti, S.P.

Deky Rimon, S.P. (Agribisnis 2010)
l. Dr. Lifianthi, S.P., M.Si.
2. Muhammad Arbi, S.P., M.Si.



2. KoperasiAiMKM, Pengembangan Wirausaha Alumni dan Ekonomi Kreatif

Ketua
Anggota

3. Sosial, Agama dan Kemasyarakatan

Ketua
Anggota

4. Kebudayaan, Pariwisata, Seni dan Olahraga

Ketua
Anggota

3. Indah lrmayani, S.P.
4. Akhmad Feisal, S.P. (Agribisnis 2012)
5. Hesti Widya Ningrum, S.P., (Agribisnis 2013)
6. Denny Lukman, S.P. (Agribisnis 2013)
7. Edi Kumiawan, S.P. (Agribisnis 2013)
8. Rahmat Agustomi, S.P. (Agribisnis 2014)
9. Muhammad Zain, S.P. (Agribisnis 201 1)
10. Agung Kencana" S.P. (Agribisnis 2013)
11. Riflal Ka'bah, S.P. (Agribisnis 2018)
12. M. Fahmi Riduan Saputra, S.P. (Agribisnis 2019)
13. Sefimioga, S.P. (Agribisnis 2013)
14. Meizar Hanafi, S.P. (Agribisnis 2006)
15. Muhammad lrfansyah (Agribisnis 2017)

Henny Malini, S.P., M.Si.
l. Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D.
2. Khasanah Cahyani, S.P. (Agribisnis 2013)
3. Andri Irawan, S.P. (Agribisnis 2013)
4. Gideon Sitorus, S.P. (Agribisnis 2019)
5. Eka Sari, S.P. (Agribisnis 2013)
6. Doni Iskandar, S,P. (Agribisnis 201 I )
7. Muhammad Ade Adjie (Agribisnis 2017)

Muhammad Rifqi Fathin, S.P. (Agribisnis 2019)
1. Dr. Yunit4 S.P., M.Si.
2. Anna llmika, S.P. (Agribisnis 2012)
3. Panji Ilham Ramadhan, S.P. (Agribisnis 2012)
4. Agung Dwi Handoko, S.P. (Agribisnis 201l)
5. Mety Trisnawati, S.P. (Agribisnis 2012)
6. Riza Ananta Isman Nasution, S.P. (PKP 1997)
7. Edy Andriasman, S.P. (PKP 2004)

M. Andri Juliansyah, S.P., M.Si. (S2 Agribisnis)
l. Zulham Meidi, S.P. (Agribisnis 2013)
2. Muhammad Fadli Pandia, S.P. (Aeribisnis 2013)
3. Peggy Roselidiah, S.P. (Agribisnis 2013)
4. Samuel Martin Aprilia Silitonga, S.P.(Agribisnis 2006)



Ketua
Anggota

6. Teknologi Informasi, Publikasi dan Dokumentasi

5. Serly Novita Sari, S.P., M.Si.
6. Purwadi, S.P., M.Si. (Sl dan 52 Agribisnis)
7. Anzulena Putri Viranika (Agribisnis 2019)

Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.
l. Dr. Emi Purbiyanti, S.P. M.Si.
2. Elly Rosana, S.P., M.Si.
3. Ir. Yulius, M.M
4. Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si.
5. Dr. Khairul Fahmi, S.P. (S2 dan 53 Agribisnis)
6. Aliyah, S.P., M.Si. (Agribisnis 201l)
7. Ali Alamsyah Kusumadinata, S.P. (PKP 2002)
8. Maya Sari, S.P., M.Si. (Agribisnis 2013)
9. Khosy Khoirunnisa (S2 Agribisnis)

Widi Sayanda, S.P (Agribisnis 2010)
l. Leni Sabrina, S.P., M.Si. (S2 Agribisnis)
2. Ammar Syauqi, S.P. (Agribisnis 2019)
3. Indah Khoirunnisa, S.P. (Agribisnis 2019)
4. Faza Yunas Haniffa, S.P. (Agribisnis 2015)
5. Rohadi Utomo, S.P. (Agribisnis 2009)
7. Gemala Cahya, S.Pi., M.Si. (S2 Agribisnis)
8. Imasnita Rezilinia, S.P., M.Si. (Agribisnis, 2013)

M. Hulnza, S.P., M.Si. (Agribisnis 2012)
l. Muammar Adi Prasetya, S.P., M.Agr. (Agribisnis

2014)
2. Ahmad Hadyan Fadhil, S.P. (Agribisnis 2017)
3. Zikri Ramadani Wildan, S.P. (Agribisnis 2017)
4. Roy Mustika Kusuma, S.P. (PKP 1997)
5. Fitriyani, S.P. (PKP 1997)
6. Yosua Partahian Siahaan, S.P. (Agribisnis 2017)
7. Ziki Wildan, S.P. (Agribisnis 2017)
8. Eric Estrad4 S.P. (Agribisnis 2014)
9. Khairuddin Sani (Agribisnis 2010)

Ketua
Anggota

9. Organisasi Kaderisasi dan Keanggotaan

Ketua
Anggota

5. Pendidikan, Ilmiah dan Pengabdian Masyarakat



10. Kesekretariatan

Ketua
Anggota

Dr. Meifry Firdha Tafarini, S.P. (Agribisnis 2012)
l. Reshi Wahyuni, S.P., M.Si
2. Ike Theresia, S.P (PKP 1997)
3. Zetira Novriyana, S.P., M.Si. (S2 Agribisnis)
4. Meiza Bustama Sari, S.P., (Agribisnis 2017)
5. Maulidia Tri Yuliati, S.P., M.Si. (S2 Agribisnis)
6. Ani Marini, S.P. (PKP 1997)

KETUAJURUSAN
SOSIAL EKONOMI PERTAMAI\I
UMVERSITAS SRIWIJAYA

Dr. Dessv Adriani. S.P.. M.Si.
NtP. 197 412262001122002

ia


